die, paulo ante.
Viso in primis dicto instrumento compromissi, nec non duobus 

aliis instrumentis compromissi his proximis mensibus elapsis , re
spective, diebus in eis contentis, etiam per dictas partes in nos factis, 
scriptis manu etiam tui notarii infrascripti; visaque petitione per 
dictum dominum Bernardum, dictis nominibus, oblata et deposita 
coram rev. domino vicario archiepiscopali Genue contra dictos do
minum priorem et fratres dicti monasterii S. M. de Castello, cui mo
nasterio ecclesia s. lacobi de Corniliano extra muros Ianue auctoritate 
apostolica in perpetuum unita fuit sub die X V III augusti anni presentis 
de M D X X X X V III; responsioneque dicte petitioni facta per dictum 
dominum fr. Paulum dictis nominibus, et certis actis inde secutis et 
factis in dicta causa, scriptis manu etiam tui notarii infrascripti, quibus 
condigna rebtio habeatur; auditaque etiam et intellecta petitione, 
verbo et oretenus coram nobis facta per dictum dominum Bernardum 

dictis nominibus contra dictum dominum fr. Paulum dictis nomi
nibus, responsione etiam oretenus facta per dictum dominum fr. 

Paulum dicte petitioni seu requisitioni; visoque quodam publico 

instrumento facto per dominum p. Franciscum de G a v io , olim 
tunc ministrum dicte ecclesie s. Iacobi de Corniliano, scripto manu 

lacobi Bonaccursii notarii publici anno 1269 die X I  novembris, 

cuius vigore inter cetera dictus p. Franciscus, olim tunc minister dicte 

ecclesie, fecit obedientiam et reverentiam manualem ven. domino 

Antonio, tunc preposito dicte ecclesie B. M. de Vineis, nomine et 

vice capituli dicte ecclesie, et promisit non vendere nec alienare 

bona dicte ecclesie s. Iacobi, et alia facere que in dicto instru

mento, in pergameno scripto, coram nobis in publica forma exhibito 

et producto per dictum dominum Bernardum, dictis nominibus, 
continetur, cui habeatur relatio :
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Visis libris massarie dominorum canonicorum et capituli dicte 
ecclesie diversorum annorum, per quos constat fuisse per certos 
rectores dicte ecclesie s. Iacobi, pro tempore existentes, solutum 
annuum censum per nonnullos annos preteritos dictis dominis cano
nicis et capitulo dicte ecclesie B. M. de Vineis, ad rationem soli

dorum quinque Ianue in anno; in uno quorum dictorum librorum 
reperitur scriptum . . .  quolibet anno 1457 die 23 februarii fuisse per 

presbyterum Luchinum de Spedia, olim rectorem dicte ecclesie s. 
Iacobi, solutas domino Dominico de Retegnis canonico et massario 
dicte ecclesie et capituli B. M. de Vineis libras duas et solidos 
novem et denarios quatuor Ianue, pro censu dicte ecclesie, pro eo